ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от __________                                                                              № ______
посёлок Парковый

О внесении изменений в постановление администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от 11 июля 2012 года №190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление выписок из похозяйственной книги
 администрации Парковского сельского
  поселения Тихорецкого района»

	В целях устранения технических ошибок  в постановлении администрации   Парковского   сельского  поселения Тихорецкого        района
от 11 июля 2012 года №190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок                                 из похозяйственной книги администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в вышеуказанное постановление:
1.1. В приложении:
  а) в подпункте 2.3. пункта 2 слова «приложению №1» заменить словами «приложению №3»;
 б) в подпункте 2.5.  пункта 2 слова «Приказ Федеральной регистрационной службы от 29 августа 2006 года № 146» заменить словами «Приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 07 марта 2012 года № П/103»;
  б) в подпункте 2.6. пункта 2 слова «приложению №2» заменить словами «приложению №1»;
  1.2. Дополнить административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги  администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района»  приложением №3 (прилагается).
	2.Общему отделу (Лукьянова) администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в специально установленных местах.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                            за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Парковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тихорецкого района                                                                                 А.И.Чоп

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
от ____________№__________

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги администрации Парковского  сельского  поселения Тихорецкого района»

( в редакции постановления от_______№___)

	Утверждена
приказом Федеральной службы
государственной регистрации,
кадастра и картографии
от 7 марта 2012 г. № П/103

	[bookmark: sub_1000]

Выписка
из похозяйственной книги о наличии у гражданина права
на земельный участок

 _________________                                                              ______________
    (место выдачи)                                                                                                 (дата выдачи)

     	 Настоящая    выписка   из    похозяйственной   книги  подтверждает,    что
гражданину    _______________________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество полностью)
дата рождения  «____» ___________ г., документ, удостоверяющий       личность________________________________  __________________   выдан
           (вид документа, удостоверяющего личность)                         (серия, номер)
«____»______________г._______________________________________________,
 (наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность)
проживающему по адресу: _____________________________________________
                                                 (адрес постоянного места жительства
____________________________________________________________________,
                     или преимущественного пребывания)
принадлежит на праве________________________________________________
                                (вид права, на котором гражданину принадлежит земельный участок)
земельный   участок,   предоставленный  для  ведения  личного  подсобного
хозяйства, общей площадью ______________, расположенный по адресу: _____
____________________________________________________________________,
категория земель_____________________________________________________,
о чем в похозяйственной книге _________________________________________
                                  (реквизиты похозяйственной книги: номер, дата начала и окончания                                   ____________________________________________________________________
       ведения книги, наименование органа, осуществлявшего ведение похозяйственной книги)

«____» ______________ г. сделана запись на основании ____________________
__________________________________________________________________    (реквизиты документа,  на основании которого в похозяйственную книгу внесена запись  о наличии у гражданина права на земельный участок (указывается при наличии сведений в похозяйственной книге)).

___________________       ___________________          ____________________
     (должность)                          (подпись)                  М.П.                 (Ф.И.О.)»

Начальник общего отдела администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                             Е.В.Лукьянова